Башҡортостан республикаһы

Салауат районы

муниципаль районының

Лағыр ауыл  советы

ауыл  биләмәһе  хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Лагеревский сельсовет

муниципального  района

         Салаватский район

	452497, Лағыр ауылы,
Йәштәр урамы, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

	452497,с.Лагерево,
ул.Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

Пятнадцатое заседание  двадцать седьмого  созыва
РЕШЕНИЕ

 10 апреля   2017 года № 35
Об утверждении Генерального плана
сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального
района  Салаватский район  Республики Башкортостан

В соответствии с муниципальным контрактом заключенным между ГУП Институт «Башагропромпроект» и Администрацией муниципального района Салаватский район, а также  «Градостроительным  кодексом РФ»  № 190-ФЗ,  федеральной инструкцией  «О порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной  документации», Постановления Правительства  Республики Башкортостан от 21 октября  2009 года № 391 «О Республиканской целевой  программе  «Обеспечение  территории  Республики Башкортостан документами  территориального планирования на 2009 – 2014 годы», Совет сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

        1.Утвердить Генеральный план сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

        2.Обнародовать настоящее Решение   на информационном стенде  здания Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский района Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Лагерево, ул.Молодежная, д.14.
        3.Контроль за исполнением данного Решения возлагается на постоянную комиссию по  развитию  предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству  и  экологии Совета  сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
Глава  сельского поселения                                                               З.Р. Ситдиков